
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju rehabilitacja lecznicza dla mieszkańców Gminy Tomaszów Mazowiecki 

oraz powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023, poz. 40), art. 9b ustawy dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 146) uchwały Nr LXXX/520/23 Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 grudnia 20232 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu świadczeń opieki zdrowotnej, 
w rodzaju rehabilitacja lecznicza  dla mieszkańców Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

2. Szczegółowe zasady konkursu określa ogłoszenie o konkursie stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia procedury konkursowej powołuję komisję w składzie: 

1) Przemysław Sepkowski – przewodniczący komisji; 

2) Aneta Maciążek – członek komisji; 

3) Edyta Gluźniewicz – członek komisji; 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam członkom komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDA9249-6A40-42D9-889C-1DAC1F454D44. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 11 marca  2024 r. 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
z zakresu świadczeń opieki zdrowotnej, w rodzaju rehabilitacja lecznicza 

dla mieszkańców Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 9b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 146), uchwały Nr LXXX/520/23 Rady Gminy Tomaszów 
Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 w zakresie 
określonym w załączniku do ogłoszenia (formularz oferty). 

Warunki konkursu 

1) Do konkursu mogą przystąpić wyłącznie podmioty lecznicze o których mowa w ustawie o działalności 
leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991) 

2) Zawarcie umowy nastąpi na podstawie wyników konkursu ofert, zatwierdzonych przez Wójta Gminy 
Tomaszów Mazowiecki, na okres od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 roku. 

3) Oferent powinien posiadać sprzęt i aparaturę medyczną konieczną do realizacji świadczeń, zgodnie 
z załącznikiem do ogłoszenia (oświadczenie na ofercie). 

4) Realizacja świadczeń może odbywać się wyłącznie pod nadzorem mgr fizjoterapii na podstawie skierowań 
od lekarza ubezpieczenia zdrowotnego. 

5) Dostępność (świadczenie usług danego dnia) minimum 5 godzin, maximum 10 godzin dziennie, rejestracja 
w godzinach pracy. 

6) Dostępność dla osób z niepełnosprawnością (podjazdy, wc). 

7) Zabiegi kinezyterapii w oddzielnym pomieszczeniu (sali gimnastycznej), masaż leczniczy w oddzielnym 
pomieszczeniu (boksie), elektrolecznictwo w oddzielnym pomieszczeniu (boksie), leczenie polem 
elektromagnetycznym w oddzielnym pomieszczeniu (boksie), światłolecznictwo w oddzielnym 
pomieszczeniu (boksie), hydroterapia w oddzielnym pomieszczeniu (boksie), szatnia w oddzielnym 
pomieszczeniu (boksie) z możliwością przebierania się pacjenta (oświadczenie na ofercie). 

8) Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z napisem „Konkurs na realizację świadczeń opieki 
zdrowotnej, w rodzaju rehabilitacja lecznicza w sekretariacie Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki 
w terminie do dnia  27 marca 2024 r. do godz. 9.30. 

9) Koperta winna być opatrzona dopiskiem: „NIE OTWIERAĆ”. 

10) O terminie złożenia oferty decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki. Oferty które 
wpłynął po ww. terminie lub nie będą spełniały kryteriów formalnych nie będą rozpatrywane. 

11) Kryteria formalne: 

a) Kompletne wypełnienie oferty. 

b) Oferta winna być podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli 
w zakresie spraw majątkowych oferenta, 

c) Załączenie kopii dyplomów i certyfikatów potwierdzających kwalifikacje osób bezpośrednio 
realizujących zadanie, 

12) Komisja konkursowa dokona oceny merytorycznej wg. punktacji: 

a) 1 pkt za każdy zabieg (kompleksowość max. 29 punktów), 

b) Od 1 do 10 pkt za cenę; 

c) Od 1 do 10 pkt za dostępność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDA9249-6A40-42D9-889C-1DAC1F454D44. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem do ogłoszenia. 

13) Otwarcie ofert nastąpi 28 marca 2024 r. o godz. 10.00  w sali obrad Urzędu Gminy Tomaszów 
Mazowiecki. 

14) Konkurs zostanie rozstrzygnięty nie później niż  do dnia  28 marca 2024 r. 

15) Termin związania ofertą upływa dnia 31 marca 2024 r. 

16) Oferent z którym zostanie zawarta umowa będzie rozliczał się z wykonanych usług wg. wagi punktowej 
produktu rozliczeniowego wskazanego w załączniku do ogłoszenia. Załącznikiem do faktury będzie wykaz 
zrealizowanych świadczeń z rozdziałem na wartość punktową. 

17) Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania konkursu bez podania przyczyny oraz przesunięcia 
terminu składania ofert i rozstrzygnięcia konkursu. 

18) Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli spełniania warunków udziału 
w postępowaniu zarówno podczas postępowania konkursowego oraz w trakcie realizacji zadania. 

Uwaga: 

Informujemy, że w ramach konkursu ofert Gmina Tomaszów Mazowiecki finansuje wyłącznie 
projekty, których zakresem podmiotowym będą objęci mieszkańcy Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

Załączniki: 

- formularz oferty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDA9249-6A40-42D9-889C-1DAC1F454D44. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadańz zakresu świadczeń opieki zdrowotnej, w rodzaju rehabilitacja leczniczadla mieszkańców Gminy Tomaszów Mazowiecki
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 11
	lit. b w zał.1 pkt 11
	lit. c w zał.1 pkt 11

	pkt 12 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 12
	lit. b w zał.1 pkt 12
	lit. c w zał.1 pkt 12

	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	pkt 16 w zał.1
	pkt 17 w zał.1
	pkt 18 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 pkt 18




